
Návod ke změně hesla do WAB – budova Hradecká (H2) 

Změna hesla (první přihlášení) pro žáky i rodiče 

1) Na webové stránce bakalari2.hradebni.cz 
klikněte na Zapomenuté heslo. 

 
2) Do kolonky Přihlašovací údaje zadejte email, který jste sdělili 

v osobním dotazníku žáka škole a klikněte na Pokračovat.  
3) Následně Vám na tento email přijde přihlašovací jméno a 

odkaz, na který kliknete pro zadání nového hesla. Heslo 
zadáváte pro kontrolu 2x a musí splňovat bezpečnostní 

pravidla: alespoň 8 
znaků v kombinaci 
čísel a písmen. 

 

4) Po úspěšné změně hesla zvolte Pokračovat na přihlášení. 
 

V případě chyby: 
Pokud není váš email v databázi – kontaktujte třídního učitele 

 
V ostatních případech, kdy dojde k chybě, kontaktujte: 
Davida Kosaře (kosar@hradebni.cz) 


